

**KAWO ApS**  
Søbakken 17 A, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 34 45 78 75**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.



---

Finn Krogh Rants  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAWO ApS Søbakken 17 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 45 78 75
	Stiftet: 12. marts 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Krogh Rants
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Borderless ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 3.864 t.kr. mod 2.966 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.855.804	2.966
Andre finansielle indtægter	10.520	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.866.324</b>	<b>2.966</b>
1 Skat af årets resultat	-2.472	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.863.852</b>	<b>2.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18	-34
Overføres til overført resultat	3.863.834	3.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.863.852</b>	<b>2.966</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.948.190	2.657
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.948.190	2.657
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.948.190</b>	<b>2.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.258.213	4.695
	Andre tilgodehavender	370.520	359
	Tilgodehavender i alt	9.628.733	5.054
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.628.733</b>	<b>5.054</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.576.923</b>	<b>7.711</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	100.000	100
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.582.668	1.583
3	Overført resultat	9.891.783	6.028
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.574.451</b>	<b>7.711</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	2.472	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.472	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.472</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.576.923</b>	<b>7.711</b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.472	0
	<b>2.472</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.073.950	1.433
Afgang i årets løb	-708.428	-359
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>365.522</b>	<b>1.074</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.582.650	1.617
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.855.804	2.966
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-5.786	0
Udbytte	-3.850.000	-3.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.582.668</b>	<b>1.583</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.948.190</b>	<b>2.657</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Boyden A/S	Danmark	55 %

## Noter

---

### 3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	100.000	1.582.650	6.027.949	7.710.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18</u>	<u>3.863.834</u>	<u>3.863.852</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>1.582.668</u></b>	<b><u>9.891.783</u></b>	<b><u>11.574.451</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borderless ApS, CVR-nr. 17866230 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.